

Link do produktu: <https://sheyk.pl/motorola-moto-razr-60-ultra-16512ggb-scarb-green-p-47885.html>



Motorola Moto Razr 60 Ultra 16/512GGB Scarb green

Cena	3 787,52 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	MOTORAZR60ULTRA512GREE N
Kod EAN	0840023293221

Opis produktu

Motorola Moto Razr 60 Ultra to wyjątkowy smartfon, którym możesz wyróżnić się z tłumu. Jego charakterystycznym elementem jest klasyczne, składane wykończenie, nawiązujące do legendarnego modelu V3 z 2004 roku. Dzięki innowacyjnej konstrukcji, ekran o przekątnej 6 cali można złożyć na pół, co sprawia, że telefon staje się kompaktowy i wygodny do przenoszenia.

Urządzenie jest wyposażone w najnowszy procesor Qualcomm Snapdragon 865 z 5G, który gwarantuje szybką i płynną pracę. Duża pamięć wewnętrzna 512 GB pozwala na przechowywanie wszystkich ważnych plików, zdjęć i filmów. W połączeniu z pamięcią RAM 16 GB, telefon działa niezwykle szybko i bez problemów obsługuje nawet najbardziej wymagające aplikacje i gry.

Motorola Moto Razr 60 Ultra ma także wiele innych zalet, takich jak profesjonalny aparat o rozdzielczości 64 Mpx, który pozwala na robienie wspaniałych zdjęć w różnych warunkach oświetleniowych. Bateria o pojemności 4000 mAh zapewnia długą pracę bez potrzeby częstego ładowania, natomiast dzięki szybkiej ładowarki można w krótkim czasie uzupełnić energię nawet do 80%.

Jedną z największych zalet tego modelu jest także system operacyjny, czyli Android 11, który oferuje intuicyjny i prosty w obsłudze interfejs oraz wiele przydatnych funkcji. Odkryj także wiele innych możliwości dzięki kompatybilności z technologią NFC, która umożliwia szybkie i bezpieczne płatności mobilne.

Motorola Moto Razr 60 Ultra w kolorze Scarb green jest idealnym wyborem dla osób poszukujących nowoczesnego, ale jednocześnie wyjątkowego smartfona. Jego luksusowy design i innowacyjne rozwiązania z pewnością przyciągną uwagę wielu użytkowników. Bądź na czasie i ciesz się wyjątkowym doświadczeniem z telefonem Motorola Moto Razr 60 Ultra.